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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: C.SUR COM.) FECHA: 04/12/2013  CODIGO: CM1113351

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:+3) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA 8,5 7,9 M M 2 8 36 36
2 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAV CENTER MAJADAHO 18,6 17,9 M M 4 21 35 35
3 CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO 22,0 21,6 M M 4 25 34 34
4 CONDE CASTELLO, CARLOS NUEVO 7,7 M M 2 8 33 33

RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID 12,1 M M 3 13 33 33
HUARTE ARROYO, PEDRO FED. DE MADRID 13,9 M M 3 15 33 33

7 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID 14,3 M M 3 16 32 32
SANTILLANA DEL BARRIO, FRAN VILLA DE MADRID 18,2 M M 3 20 32 32

9 PEãAS  PADILLA, JORDI FED. DE MADRID 9,8 M M 2 10 31 31
FRANCO LOPEZ, JULIAN OLIVAR HINOJOSA 16,8 M M 3 19 31 31
AGUIRRE ARBEX, MARTA LA MORALEJA 16,1 M F 3 21 31 31

12 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID 10,8 10,9 M M 2 11 30 30
DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS C.PUERTA HIERRO 12,9 M M 3 14 30 30
CASTAÑO PEREA, ENRIQUE CENTRO TECNIFIC 24,8 M M 4 28 30 30

15 ARRECHEA FUSTER, ANTONIO C.PUERTA HIERRO 6,9 7,0 M M 2 7 29 29
HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID 19,8 M M 4 22 29 29

17 ARRECHEA GARCIA-BERDOY, ANT C.PUERTA HIERRO 5,3 5,4 M M 2 5 28 28
PALANCAR ARRANZ, FRANCISCO LOMAS-BOSQUE 11,6 11,7 M M 3 12 28 28

19 SUELA SANCHEZ, MIGUEL LA DEHESA 13,0 13,1 M M 3 14 27 27
DEL DIEGO SUAREZ, ARTURO NUEVO 13,0 13,1 M M 3 14 27 27
MORALEDA BRAVO, CARLOS FED. DE MADRID 17,9 18,0 M M 3 20 27 27

22 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA CLUB 12,1 12,2 M M 3 13 26 26
23 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID 13,4 13,5 M M 3 14 25 25
24 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO FED. DE MADRID 11,4 11,5 M M 2 12 24 24

DAVILA DEL CERRO, JOSE MANU R.S.H.E.C.CAMPO 18,6 18,7 M M 4 21 24 24
VADO LOPEZ, ANDRES DEL CDSCM. LA DEHES 20,2 20,3 M M 4 23 24 24

27 AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID 16,3 16,4 M M 3 18 23 23
BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALE CENTRO FEDERACI 20,7 20,8 M M 4 23 23 23
LUCERO BATALLA, JOSE LUIS PARK 21,6 21,7 M M 4 24 23 23

30 JIMENEZ MANCHA, CARLOS VILLA DE MADRID 9,6 9,7 M M 2 10 22 22
LLANSO FELGUEROSO, CARLOS C.PUERTA HIERRO 18,0 18,1 M M 3 20 22 22

32 GARCIA GONZALEZ,ANA ISABEL LOMAS-BOSQUE 13,9 14,0 M F 3 18 21 21
CHINCHILLA VICIANA, JOSE LU LA MORALEJA 16,7 16,8 M M 3 18 21 21

34 BECERRA CORRALES, DAVID CDSCM. LA DEHES 8,2 8,3 M M 2 8 20 20
RUIZ-LARREA CANGAS,CESAR OLIVAR HINOJOSA 17,6 17,7 M M 3 20 20 20

36 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO LA DEHESA 20,6 20,7 M M 4 23 19 19
37 DIEZ FONTANA, JOSE FED. DE MADRID 15,2 15,3 M M 3 17 10 10
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: C.SUR COM.) FECHA: 04/12/2013  CODIGO: CM1113351

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:+3) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA 8,5 7,9 M M 2 8 28 28
2 CONDE CASTELLO, CARLOS NUEVO 7,7 M M 2 8 25 25
3 RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID 12,1 M M 3 13 23 23

ARRECHEA GARCIA-BERDOY, ANT C.PUERTA HIERRO 5,3 5,4 M M 2 5 23 23
5 PEãAS  PADILLA, JORDI FED. DE MADRID 9,8 M M 2 10 22 22

ARRECHEA FUSTER, ANTONIO C.PUERTA HIERRO 6,9 7,0 M M 2 7 22 22
7 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID 10,8 10,9 M M 2 11 21 21
8 HUARTE ARROYO, PEDRO FED. DE MADRID 13,9 M M 3 15 19 19
9 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID 14,3 M M 3 16 18 18

DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS C.PUERTA HIERRO 12,9 M M 3 14 18 18
SUELA SANCHEZ, MIGUEL LA DEHESA 13,0 13,1 M M 3 14 18 18
PALANCAR ARRANZ, FRANCISCO LOMAS-BOSQUE 11,6 11,7 M M 3 12 18 18

13 SANTILLANA DEL BARRIO, FRAN VILLA DE MADRID 18,2 M M 3 20 17 17
DEL DIEGO SUAREZ, ARTURO NUEVO 13,0 13,1 M M 3 14 17 17

15 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAV CENTER MAJADAHO 18,6 17,9 M M 4 21 16 16
CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID 13,4 13,5 M M 3 14 16 16
SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO FED. DE MADRID 11,4 11,5 M M 2 12 16 16
JIMENEZ MANCHA, CARLOS VILLA DE MADRID 9,6 9,7 M M 2 10 16 16

19 FRANCO LOPEZ, JULIAN OLIVAR HINOJOSA 16,8 M M 3 19 14 14
ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA CLUB 12,1 12,2 M M 3 13 14 14
BECERRA CORRALES, DAVID CDSCM. LA DEHES 8,2 8,3 M M 2 8 14 14

22 AGUIRRE ARBEX, MARTA LA MORALEJA 16,1 M F 3 21 13 13
23 CASTAÑO PEREA, ENRIQUE CENTRO TECNIFIC 24,8 M M 4 28 12 12
24 CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO 22,0 21,6 M M 4 25 11 11

HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID 19,8 M M 4 22 11 11
MORALEDA BRAVO, CARLOS FED. DE MADRID 17,9 18,0 M M 3 20 11 11
AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID 16,3 16,4 M M 3 18 11 11

28 DAVILA DEL CERRO, JOSE MANU R.S.H.E.C.CAMPO 18,6 18,7 M M 4 21 10 10
29 VADO LOPEZ, ANDRES DEL CDSCM. LA DEHES 20,2 20,3 M M 4 23 9 9

BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALE CENTRO FEDERACI 20,7 20,8 M M 4 23 9 9
LLANSO FELGUEROSO, CARLOS C.PUERTA HIERRO 18,0 18,1 M M 3 20 9 9
GARCIA GONZALEZ,ANA ISABEL LOMAS-BOSQUE 13,9 14,0 M F 3 18 9 9

33 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO LA DEHESA 20,6 20,7 M M 4 23 7 7
RUIZ-LARREA CANGAS,CESAR OLIVAR HINOJOSA 17,6 17,7 M M 3 20 7 7
CHINCHILLA VICIANA, JOSE LU LA MORALEJA 16,7 16,8 M M 3 18 7 7

36 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS PARK 21,6 21,7 M M 4 24 5 5
37 DIEZ FONTANA, JOSE FED. DE MADRID 15,2 15,3 M M 3 17 4 4


